National University of Kaohsiung

811 高雄市楠梓區高雄大學路 700 號
700, Kaohsiung University Rd., Nanzih District, 811. Kaohsiung, Taiwan, R.O.C.

Tel：886-7-591-9251    Fax：886-7-5919252
 http://www2.nuk.edu.tw/chss/

第二任院長遴選小組公告
附件：校長核批文件影本

主旨：公告白秀華教授當選本校人文社會科學院第二

任院長。

說明：
一、 依據本小組 98 年 3 月 3 日舉行第 2-5 次遴選

小組會議之開票結果，確認各候選人得票數後，

簽請 校長圈選聘任。

二、 奉 校長 98 年 3 月 12 日核示：請白秀華教

授擔任第二任院長（任期自 98 年 8 月 1 日起生

效，任期三年）。

	0980015.pdf
	校長核批